鉄舟寺を救おう

期間

プロジェクト
事務局

方法

お問い合わせ先

2024 年 9 月 6 日

関係各位

「鉄舟寺を救おう」義援金プロジェクト 事務局

（東海大学付属静岡翔洋高等学校 生徒会・事務室）

鉄舟寺への義援金入金方法について

今回の義援金活動の趣旨にご賛同いただき誠にありがとうございます。義援金の入金方法について、

下記の通りお知らせいたします。

記

１ 入金方法  銀行振り込み

２ 受付期間  2024 年 9 月 9 日（月）から 2024 年 11 月 29 日（金）まで

３ 振込口座  銀行  スルガ銀行（０１５０）

        支店  清水三保支店（７０４）

        口座  普通 １７９４５１

        名義  学校法人東海大学付属静岡翔洋高等学校中等部 理事長 松前 義昭

４ 備  考 ① 振込人名義の冒頭に「ギエン」、その後、「機関名もしくは個人名」をご入力下さい。

       ② 恐縮ですが、振込手数料はご負担いただきますようお願いいたします。

以上

例

団体（付属静岡翔洋高校）の場合  ギエンショウヨウコウコウ

個人（東海一郎）の場合      ギエントウカイイチロウ

 建
学
の
歌

一
、
声
な
く
教
う
富
士
ἅ
岳

海
濤
叱
咤
す
太
平
洋

三
保
の
松
ἅ
枝
下
に
し
て

我
等
が
母
校
こ
こ
に
あ
り

二
、
馨
り
は
高
し
鉄
舟
寺

偲
べ
古
武
士
の
面
影
を

そ
の
殉
国
の
誠
を
ば

先
哲
の
声
こ
こ
に
聞
け

三
、
古
き
歴
史
の
濁
流
を

せ
き
て
止
め
て
清
め
て
ん

思
想
と
科
学
と
技
術
と
に

い
そ
し
む
健
児
こ
こ
に
あ
り

四
、
歴
史
の
波
の
高
き
と
き

な
や
み
の
谷
の
深
き
と
き

進
め
希
望
の
星
仰
ぎ

我
等
が
行
く
て
こ
こ
に
あ
り